
Opzoeking Kadaster

13/05/2025

Dossier

Kadastrale afdeling

Detail van het geselecteerde artikel

44402 MERELBEKE-MELLE 9 AFD/MELLE 2 AFD/

Leegwater - Nancy Hundelgemsesteenweg, 431 9820 Merelbeke-Melle
(België) VE 1/1

Identificatie en eventuele rechten van de eigenaar(s)
Naam Straat Gemeente Rechten Andere

Betrokken goederen : Totale opp 847.0 - Toestand op : 13/05/2025

Ligging Pol/Wa Sectie
Nummer van het

perceel
Aard Opp. in ca

Inhoud in
m3

Jaar van
beëindiging van

de opbouw
Code

Kadastraal
inkomen

1 - Braamboslaan 27 A 0304NP0000 HUIS 847.0 --- 1978 2F 1227

20210363

Naam persoon Leegwater, Nancy

Identificatie persoon 59091227288

Bijlagen

1 - Kadastrale afdeling : 44402 - MERELBEKE-MELLE 9 AFD/MELLE 2 AFD/ - Sectienummer : A - Nummer van het perceel : 0304NP0000
Perceel Informatie
Code en beschrijving administratieve gemeente (NIS) : 44088 - MERELBEKE-MELLE
Code en beschrijving validatie van de oppervlakte : - - Oppervlakte - geen titel of geen verificatie
Volgorde van de onderdelen van het perceel : 01
ID PUR toestand : 24095188
X coördinaat : 108385
Y coördinaat : 189158
Bouw Informatie
Aantal badkamers : 1
Bloknummer : *
Bebouwde oppervlakte : 156
Centrale verwarming  : Ja
Code en beschrijving indicie van het gebouw : 31 - Bungalow
Code en beschrijving kwaliteit van het gebouw : N - Normaal
Code en beschrijving bouwtype (aantal gevels) : C - Open bebouwing
Code en beschrijving kadastrale aard van de PUR : 200 - HUIS
Detail code privatief deel : ****
Aantal verdiepingen bovengrond : 1
Aantal garages : 1
Aantal woongelegenheden : 1
Aantal woonplaatsen : 4
PUR nummer : AD56.JA41.MJ
Nuttige oppervlakte : 156
Adres Informatie
Postcode : 9820
Code en beschrijving administratieve gemeente (NIS) : 44088 - MERELBEKE-MELLE
Huisnummer voor te sorteren : 27
Begin versie timestamp adrestoestand : 1997-12-12
Begindatum adrestoestand : 2025-01-01
Eigendomstoestand Informatie
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Deze kopij van kadastrale inlichtingen is toegelaten door de Algemene Administratie van de Patrimoniumdocumentatie, dewelke deze aanlevert op basis van gegevensbanken die
gekend zijn en dewelke in haar documentatie vervat zijn.
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Opzoeking Kadaster

Vorige artikel inschrijving : NA
Artikel registratie : NA
Begin versie timestamp eigendomstoestand : 2017-04-24
Fiscale begindatum van de eigendomstoestand : 2016-07-23
Juridische begindatum van de eigendomstoestand : 2016-07-23
ID van de eigendomstoestand : 204276229
Perceelstoestand Informatie
Beginjaar perceelstoestand : 1997
Detail code privatief deel : ****
ID perceelstoestand : 24064236
Begin versie timestamp perceelstoestand : 1997-12-12
Bodeminformatie
Code en beschrijving PUR aard : 200 - HUIS
Code en beschrijving PUR type : 2 - Terrein
Ligging ongebouwd : Braamboslaan
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Deze kopij van kadastrale inlichtingen is toegelaten door de Algemene Administratie van de Patrimoniumdocumentatie, dewelke deze aanlevert op basis van gegevensbanken die
gekend zijn en dewelke in haar documentatie vervat zijn.
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